ПРОТОКОЛ

об итогах продажи нежилого здания мастерских муниципальной собственности, расположенного по адресу:

г. Кирово-Чепецк, ул. Калинина, д. 25а,

 без объявления цены

1. Сведения о месте, дате и времени проведения

продажи имущества без объявления цены

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, каб.404

«28» января 2019 года «13» час. «30» мин. (время московское)

2. Наименование имущества здание мастерских, площадью 79,2 кв.м, этажность 1, адрес объекта: Кировская область, г.

Кирово-Чепецк, ул. Калинина, д. 25а. Кадастровый номер: 43:42:300038:907 (предыдущий
кадастровый номер: 43:42:300038:0189:33:407:001:017070930:0100)

3. Способ приватизации имущества Продажа муниципального имущества без объявления цены

4. Состав комиссии по подведению итогов аукционов

(конкурсов) по приватизации имущества

Председатель: Шавлова Г.Г.

Секретарь: Генералова Ж.В.
Члены: Ермакова Н.К., Касимова М.Н., Репина Н.В.

5. Фотографирование, аудио- и(или) видеозапись,

киносъемка

Не проводились

6. Общее количество зарегистрированных заявок 9 (Девять)

7. Сведения об отказе в рассмотрении предложений о

цене приобретения

Заявка № 1 от 24.12.2018 время 13:00 (физ.лицо Семенов Артем Александрович). В

предложении о цене приобретения муниципального имущества неверно указан объект продажи

(не соответствует представленной заявке для участия в продаже имущества без объявления
цены и информационному сообщению)

8. Сведения о рассмотренных предложениях претендентов о цене приобретения имущества:

№ п/п
Наименование участников продажи

имущества

№, дата и время принятия

заявки

Предложение о цене приобретения

имущества

Присутствовали на

процедуре вскрытия
конвертов

1. физическое лицо

Кузнецова Ольга Александровна

№ 2

дата: 27.12.2018

время: 13 час. 30 мин.

111 000 (сто одиннадцать тысяч)
рублей

-

2. физическое лицо

Зверев Олег Александрович

№ 3

дата: 09.01.2019

время: 15 час. 20 мин.

31 550 Тридцать одна тысяча
пятьсот пятьдесят

-

3. физическое лицо

Рузиметов Ринат Рамильевич

№ 4

дата: 24.01.2019

время: 13 час. 44 мин.

200 000 Двести тысяч рублей -

4. физическое лицо
Злобин Александр Евгеньевич

№ 5
дата: 25.01.2019

время: 10 час. 23 мин.

111 111,11 рублей сто одиннадцать
тысяч сто одиннадцать рублей

одиннадцать копеек

-

5. физическое лицо
Вахтинов Артем Владимирович

№ 6
дата: 25.01.2019

время: 12 час. 52 мин.

80 000 (восемьдесят тысяч) рублей  -

6. физическое лицо

Яковлев Сергей Вячеславович

№ 7

дата: 25.01.2019
время: 13 час. 42 мин.

22 000 Двадцать две тысячи рублей  -

7. физическое лицо

Копылов Сергей Леонидович

№ 8

дата: 25.01.2019
время: 15 час. 49 мин.

12 100=00 коп. (Двенадцать тысяч

сто рублей 00 коп.)
-

8. физическое лицо
Колупаев Вячеслав Викторович

№ 9
дата: 25.01.2019

время: 15 час. 58 мин.

31.200=00 тридцать одна тысяча

двести руб 00 коп.
-

9. Цена приобретения имущества, предложенная

покупателем

200 000 Двести тысяч рублей (с учетом НДС)

10. Победитель продажи имущества физическое лицо

Рузиметов Ринат Рамильевич

Председатель комиссии  Г.Г. Шавлова

Член комиссии  Н.К. Ермакова

Член комиссии  Н.В. Репина

Член комиссии  М.Н. Касимова

Секретарь, ведущий продажи  Ж.В. Генералова

Рузиметов Ринат Рамильевич, победитель

продажи  Р.Р. Рузиметов